- 1 -

陵川县人民政府办公室文件

陵政办发〔2021〕15 号

陵川县人民政府办公室
关于印发陵川县 2021 年招商引资

目标任务的通知

县生态文化旅游示范区，各招商工作组，各乡镇人民政府：

为进一步推进陵川经济高质量转型发展，扎实做好招商引资

项目签约和落地工作，根据省市有关文件要求，现将招商引资目

标任务分解下达给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：陵川县 2021 年招商引资工作目标任务分解表

陵川县人民政府办公室

2021 年 4 月 21 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件

陵川县 2021 年招商引资工作目标任务分解表
单位：万元

序

号

示范区、各招商

工作组、各乡镇

签约项目目标任

务
签约项目开工目标 资金到位目标任务

签约

目标

省域

外产

业类

签约

项目

金额

2021

年签

约项

目开

工率

（%）

新开工

固投项

目计划

投资目

标任务

省域

外产

业类

新开

工项

目投

资额

新开

工固

投项

目到

位资

金目

标

省域外产业

类新开工项

目到位资金

非固

投项

目到

位资

金目

标任

务

1 全县
53000

0
350000 ≥50 170000

10000

0
60000 40000 3000

2
生态文化旅游

示范区
75000 49500 ≥50 24000 14000 8400 5540 0

3
新型工业招商

组
80000 52800 ≥50 25600 14000 8900 5900 1000

4
特色农业招商

组
30000 19800 ≥50 9600 5600 3300 2200 0

5
城乡建设招商

组
60000 39600 ≥50 19200 11000 6600 4400 0

6
文化旅游招商

组
80000 53000 ≥50 26000 14800 10000 6760 1000

7
三产服务招商

组
30000 19800 ≥50 9600 5400 3550 2400 1000

8 崇文镇 30000 19800 ≥50 9600 6400 3300 2250 0

9 礼义镇 30000 19800 ≥50 9600 6400 3300 2250 0

10 平城镇 30000 19800 ≥50 9600 6400 3300 2250 0

11 附城镇 20000 13200 ≥50 6400 3750 2200 1400 0

12 杨村镇 20000 13200 ≥50 6400 3750 2200 1400 0

- 3 -

13 西河底镇 20000 13200 ≥50 6400 3750 2200 1400 0

14 潞城镇 5000 3300 ≥50 1600 950 550 370 0

15 古郊乡 5000 3300 ≥50 1600 950 550 370 0

16 夺火乡 5000 3300 ≥50 1600 950 550 370 0

17 马圪当乡 5000 3300 ≥50 1600 950 550 370 0

18 六泉乡 5000 3300 ≥50 1600 950 550 370 0

- 4 -

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院，新闻单位。

陵川县人民政府办公室 2021 年 4月 21 日印发